

خبر
خامس به بوکامی رود؟
خامس رودریگس شاید به بوکا جونیورز بپیوندد. خوان رومن ریکلمه در تلاش است که این بازیکن کلمبیایی را به امریکای جنوبی برگرداند. خامس ستاره سابق رئال مادرید بعد از حضور در فوتبال قطر قصد دارد در اروپا به فوتبال خود ادامه دهد اما هنوز پیشنهاد چشمگیری دریافت نکرده است.

دیبالا به خاطر مادرش به اینتر می رود
پائولو دیبالا قراردادی چهارساله با اینترامپا خواهد کرد. آلسیا، مادر او نقش کلیدی در تصمیم این بازیکن داشته است. این مهاجم آرژانتینی پیشنهادهای خوبی از تیم های لیگ برتر انگلیس از جمله ناتهام و منچستر یونایتد داشته است اما به خاطر مادرش قصد دارد در سری آ به فوتبال خود ادامه دهد.

سوارس راهی یوونتوس می شود؟
لوئیس سوارس پس از ترک اتلتیکو مادرید به دنبال باشگاه جدیدی است و به باشگاه یوونتوس پیشنهاد داده که به آنها بپیوندد. به نظر می رسد که این انتقال در مراحل خوبی قرار دارد و ستاره اروگوئه ای بازی در ایتالیا را نیز تجربه خواهد کرد.

لواندوفسکی به بارسلونا نزدیک شد
در هفته های اخیر اخبار زیادی از پیوستن روبرت لواندوفسکی به بارسلونا به گوش رسیده است. حالا به نظر می رسد که انتقال او در نهایی می شود و گزارش رسیده که سران بارسلونا کاملاً متقاعد شده اند که قادر به جذب او هستند.

یسوما به ناتهام می رود
ناتهام با برایتون به توافق رسیده و ۲۵ میلیون پوند برای جذب ایو یسوما خواهد پرداخت. ناتهام مطمئن است که مشکلی از نظر قرارداد شخصی با این بازیکن نخواهد داشت. یسوما در روزهای آتی در تست پزشکی ناتهام شرکت می کند. این بازیکن ۲۸ ساله مالی سومین خرید ثابت است. یسوما در روزهای آتی فریزر فارستر و ایوان پریشچ است. از قرارداد این بازیکن ۲۵ ساله تنها یک سال باقی مانده بود.

منچستر یونایتد دیگر دیوید یونگ را نمی خواهد
اخبار زیادی از انتقال فرنگی دیوید یونگ به منچستر یونایتد به گوش می رسد. اما این باشگاه تصمیم گرفته مذاکرات با بارسلونا را ترک کند. دلایل این است که بارسلونا قیمت این بازیکن را خیلی بالا در نظر گرفته و یونایتد حاضر نیست چنین مبلغی برای خرید این بازیکن بپردازد.

سر نوشت را فینیا به دمبله بستگی دارد
انتقال را فینیا به بارسلونا بستگی به این دارد که عثمان دمبله چه تصمیمی بگیرد. این بازیکن برزیلی لیدر یونایتد منتظر پیشنهاد بارسلونا است، اما دمبله هنوز تصمیم خود را برای ماندن در بارسلونا نرفته است. تیم نگرفته است اگر دمبله بماند، انتقال را فینیا منتفی می شود.

رقابت با این و چلسی بر سر کنده
چلسی، رول کنده، مدافع سوئیا را می خواهد. این بازیکن زیر نظر با این موئنج هم قرار دارد. این مدافع فرانسوی به این ترتیب ممکن است به آیلانس آرنای برود. او البته مشتریانی مثل بارسلونا و تیم دیگر لیگ برتری هم داشت اما فعلاً چلسی و اینترامپا مهم ترین مشتریان او به حساب می آید.

اینتر دیگر لوکا کورا نمی خواهد
اینتر به جذب روملو لوکا کورا از چلسی علاقه داشت، اما حالا به نظر می رسد که تمایل زیادی برای جذب این بازیکن نداشته باشد، چرا که شرایط مالی این باشگاه مهیا نیست. لوکا کورا قصد دارد به ایتالیا برگردد، اما به نظر می رسد که این علاقه دو طرفه نیست.

اینتر بیاناو را می خرد
اینتر می خواهد راتول بیاناو، مدافع راست سابق بورندور و خریداری کند. آنها با کالیاری بر سر انتقال او توافق کرده اند. بیاناو ۲۴ ساله و ۱۰ میلیون یورویی به علاوه پاداش به توافق رسیده اند. اینتر همچنین در مذاکرات خرید کریستین اصلانی از امپولی هم پیشرفت داشته و خود را به این بازیکن هم به توافق رسیده است.



یک مارتینلی دیگر در آرسنال، این بار از سائوپائولو

مارکینیوش اسپروسوسه اروپا

پنده
آخرین بار که آرسنال برای خرید یک مهاجم جوان به بازار برزیل رفت، سود خوبی به دست آورد. گابریل مارتینلی از یک بازیکن نسبتاً گمنام در دسته چهارم لیگ کشورش به یکی از هیجان انگیزترین مهاجمان جوان لیگ برتر و بازیکن ثابت تیم ملی برزیل تبدیل شد.
حالا آرسنال همان راه را دوباره در پی گرفته و یک مهاجم جوان خرید کرده که رویایش پوشیدن پیراهن سلسناو است. مارکینیوش ۱۹ ساله با ۳ میلیون پوند نخستین خرید تاستانی تیم میکل آرتا شده است اما آیا او یک مارتینلی دیگر می شود؟
اگر بخواهیم از یک کلمه برای توصیف مارکینیوش استفاده کنیم، آن سرعت است و او یک سال قبل در نخستین بازی حرفه ای خود که در ترکیب اصلی قرار گرفت، این را ثابت کرد.
بعد از سه بازی به عنوان یار تعویضی، مربی وقت سائوپائولو، هرنان کرسوسو در بازی برگشت یک هشتم نهایی از کناره ها خودش را در موقعیت گلزنی در محوطه جریمه رقیبا

کویا لیبرتادوس مقابل راسینگ کلاب او را در ترکیب اصلی گذاشت. بازی رفت یک - یک شده بود اما با درخشش مارکینیوش که با سرعت خود دفاع میزبان را به هم ریخته بود، نماینده برزیل ۳ بریک پیروز شد.
ضربه او بعد از برخورد با تیرک دروازه حریف به هم تیمی اش رسید تا گل اول را بزند و بعد نخستین گل دوران حرفه ای خود را به ثمر رساند. بیاس گل سوم را هم مارکینیوش داد. این لحظه افتخار آمیزی برای مارکینیوش بود که در هشت سالگی در آکادمی سائوپائولو ثبت نام کرده بود.
بعد از طی مراحل مختلف، شاید بزرگترین اتفاق برای او در زمانی افتاد که به تیم زیر ۲۰ سال باشگاه دعوت شد تحت مربیگری اسطوره فرناو غنچه، الکس دی سوزا. او در سه بازی اول، دو گل زد و دو پاس گل داد با آنکه فرقیاش دو پاسه سال از او بزرگتر بودند. الکس به کرسوسو را پیشنهاد داد و به تیم اول باشگاه رفت.
تمرین در کنسار امثال دنلی آلوزو میراند او را به وحشت نینداخت ضمن اینکه کرسوسو به او دستور داد با حرکات مورب از کناره ها خودش را در موقعیت گلزنی در محوطه جریمه رقیبا

جام از چنگ خروس ها پرید
رخ داد جایی که دو فینالیست جام جهانی ۲۰۱۸ به مصاف هم رفتند و این کروات ها بودند که برخلاف فینال جام جهانی، بازی را با تک گل کاپیتان لوکا مودریچ از زورق پنهانی در دقیقه ۵۵ به سود خود تمام کردند. این باخت که دومین باخت شاگردان دیدیه دشان در چهارمین بازی شان بود، آنها را با ۲ امتیاز در قعر جدول گروه نگه داشت. به این ترتیب آنها تنها دیگر شانس برای صعود به مرحله بعدی ندارند بلکه حالا خطر سقوط به لیگ دسته پایین تر را هم احساس می کنند.
طبق قوانین لیگ ملت ها، تیمی که در هر گروه از سه لیگ A، B و C قهر نشین شود، در دوره بعدی باید در لیگ پایین تر بازی کند. در این بازی مودریچ بدون شک بهترین بازیکن میدان بود. او فرمانده و مغز متفکر حملات کروات ها بود و علاوه بر زدن تهاکل بازی، با پاس ها و موقعیت سازی هایش کرواتس را به پیش می برد. بدون حضور او قطعاً بازی جریان دیگری پیدا می کرد و تحت فشار قرار می گرفت.

چرا قانون پنج تعویض در فوتبال ایده خوبی نیست
ورزش زیبا را قربانی نکنید

چرا قانون پنج تعویض در فوتبال ایده خوبی نیست

ورزش زیبا را قربانی نکنید

کمی می کند و اینکه بازیکنان خوب خود را مدت بیشتری روی فرم نگه دارند که با قانون ۲۵ بازیکن برای تیم تا حدی کاهش یافته بود. یورگن کلوپ شاید بزرگترین طرفدار این قانون باشد و دلایلش هم مشخص است. همه لیگ های بزرگ اروپا به علاوه لیگ قهرمانان، لیگ اروپا و جام ملت های اروپا از آن استفاده می کنند که به راحتی بازیکنان کم می کنند. قهرمان ۶۳ بازی در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ انجام دادند که از رکورد ۶۹ بازی چلسی در فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ عقب است. لیورپول در هفت تا از ۹ بازی اش در شروع مجدد لیگ بعد از تعطیلی کرونا پنج تعویض خود استفاده کرد و در این رده بندی فقط برایتون با هشت بازی از این تیم جلوتر بود.
برای مدتی طولانی، لیگ برتر به این طرح رای نداد و دلایلش هم اندازه تیم ها بود. کلوپ مثال می زد که برنلی و سایر تیم های کوچک بازیکنان زیادی در عرصه بین المللی ندارند و می توانست در طول فصل ریسک های خوبی داشته باشند. نکته اینجا است، قانون پنج تعویض، مشکل اصلی که تعداد زیاد بازی های فوتبال در طول فصل است، حل نمی کند بلکه به تیم ها کمک می کند با آن منطبق شوند. در حالی که اتحادیه های بازیکنان به تقویم فشرده مسابقات اعتراض دارند، فیفا جام جهانی ۲۰۲۶ را با ۴۸ تیم برگزار می کند. یوفا لیگ سوم خود را با نام لیگ کنفرانس اروپا رها نداشت و لیگ قهرمانان از سال ۲۰۲۴ با تیم های بیشتری برگزار می شود. خود لیگ برتر هم به دنبال برگزاری بازی سی و نهم در خارج از انگلیس است و این یعنی همه به دنبال منافع مالی خود از فوتبال هستند.
ESPN منبع

سوزه
خدا حافظی احساسی اسطوره رئال مادرید از اشک آنچولتی و راتول تا پیام جالب کریستیانو رونالدو

مارسلو دفاع چپ برزیلی کهکشانی ها روز دوشنبه هنگام خدا حافظی از رئال مادرید نتوانست جلوی اشک هایش را بگیرد، خدا حافظی احساسی او اشک کارلو آنچولتی و راتول کوزانس را هم در آورد. مدافع برزیلی همچنان برای ادامه فوتبال انگیزه دارد و هنوز تصمیمی برای بازنگشتن نگرفته است.
مارسلو در کنفرانس خبری گفت: «من به آینده زیاد فکر نمی کنم، دوست دارم در لحظه زندگی کنم. ترک باشگاهی که تمام زندگی شماست واقعا سخت است. از آینده ترسی ندارم. با تمام وجودم اینجا بازی کردم و مشتاقانه منتظر اتفاقات بعدی راتولدورستی شدم.»
مارسلو هنوز در مورد آینده اش تصمیم نگرفته است اما تاکید کرد که قصد بازنگشتن وی بازی درازگاهش برزیل را ندارد، بلکه می خواهد در اروپا و تیمی که در لیگ قهرمانان حضور دارد به فوتبالش ادامه دهد.
این بازیکن ۳۴ ساله در سال ۲۰۰۷ به جمع سفیدپوشان مادرید اضافه شد و ۵۶۶ بازی برای این تیم انجام داد. او پس از کسب پنجمین عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا به عنوان کاپیتان تیم، بیست و پنجمین جام با رئال مادرید را در کفد افتخاراتش گذاشت و به عنوان بر افتخارترین بازیکن تاریخ ۱۲۰ ساله رئال ترک کرد.
مارسلو در بیان گفت: «این یک خدا حافظی نیست، اینجا خانه من است و هیچ وقت احساس نمی کنم که رئال مادرید را ترک می کنم. با سری بالا از این در خارج می شوم و قطعاً خانواده ام به من افتخار می کنند.»
با وجود اینکه مارسلو در بیشتر دوران حرفه ای خود یک بازیکن کلیدی بود، در فصل های اخیر دقیق کمتری به میدان رفت. او در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱

قطر ۲۰۲۲
صعود در اتمیک استرالیا به جام جهانی

آخرین دقیق بازی به میدان آمد بسیاری روحیه نشان داد و با رقص های جانب خود توانست ضربه پنهانی الکس والرا را برآورده کند و تیمش را به جام جهانی ۲۰۲۲ برساند. استرالیا برای پنجمین بار پیاپی راهی جام جهانی می شود. آنها ۱۶ سال پیش توانسته بودند از اوگونه راد ضربات پنهانی بزنند و به این مسابقات برسند. مسیر استرالیا تا فینال سخت بود. گراهام آرنولد، مربی این تیم، پس از بازی گفت که از ۲۰ بازی استرالیا در مرحله مقدماتی، ۱۶ دیدار در خارج از خانه بوده که البته بخشی از آن هم به دلیل شیوع ویروس کرونا بوده است. این بازی یک چهره ویژه داشت که توانست با گل خود سندرین استرالیا را به جام جهانی قطر در کناره تیم های فرانسه، دانمارک و ونزوس قرار گیرد. تیم استرالیا در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به عنوان سوم گروه B قاره آسیا رسید. این تیم پیش از جام جهانی ۲۰۲۲ در امارات متحده عربی تیم سوم گروه A مقدماتی جام جهانی را با نتیجه ۲ بریک شکست دهد. اندرو دهماین، دروازه بان استرالیا که در

بستکبال
وریز در یقتمی قهرمانی

بوستون شکست دهند، برای هفتمین بار عنوان قهرمانی خواهند کرد و دیگر به بازی هفتم که دوشنبه هفته آینده در خانه برگزار می شود، کشیده نخواهد شد. گلدن استیت به جز کوارتر سوم که آن را ۳۵ به ۲۴ باخت، سایر کوارترها را با نتایج ۲۷-۲۳، ۲۴-۲۹ و ۲۹-۲۰ به پایان رساند. در نیت این پیروزی اندرو ویکینز ۲۶ امتیاز کسب کرد، ۲ پاس گل داشت و ۱۳ ریباند بهترین آمار را داشت. پاس ۳۰ ریباند تامیسون با ۲۱ امتیاز ۲ پاس و ۱۳ امتیاز دومین نفر و استفن کاری که ۱۶ امتیاز گرفت، ۸ پاس گل داد و ۱۰ ریباند داشت هم سومین نفر بودند.
در سمت مقابل برای بوستون سلتیکس، قهرمان ۱۷ دوره NBA، جسون تاتوم با کسب ۲۷ امتیاز، ۴ پاس و ۱۰ ریباند بهترین بازیکن میدان بود و پس از او کام کوس اسمارت که ۱۲ امتیاز گرفت بهترین امتیاز را کسب کرد.